

---

## **Materiale pentru lucrări de renovare**

I.D.: 59084078

---

Data publicarii	19.07.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 24.367,29 RON - 24.367,29 RON

---

Descriere: Glafuri granit 168,06 lei/mp x 114mp = 19.158,84; Prelucrare cant simplu 16,8 lei/mp x 235 mp = 3948; Amorsa beton contact 5 galeti x151,26 = 756,3; Adeziv Duraziv AM 14 15 saci x 33,61 lei/sac = 504,15; Total 24.367,29 ale pentru lucrări de renovare

---